ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NCVX
V/v tổng kết Phong trào thi đua “Vì người

nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau”
giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số
0907/SNNMT-PTNT ngày 29/3/2025 về việc đề xuất thời gian tổ chức tổng kết
khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua
“Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025; Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết Phong trào thi đua “Vì
người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau giai đoạn 2021-2025” gắn với tổng
kết “Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025”
và tổng kết “Kế hoạch triển khai xoá nhà tạm, nhà dột nát năm 2025” trên địa bàn

tỉnh trong tháng 5 năm 2025 theo đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại
Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và

các cơ quan liên quan chuẩn bị các nội dung công việc, tham mưu đề xuất Ủy ban
nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết theo quy định.

Đề nghị các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K13.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3371 24 4